
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CAMPINA

JUDETUL PRAHOVA

HOTARARE
privind aprobarea IisteIor cuprinzand solicitan{ii indreptafi(i sa

primeasca o locuinfa cu chirie din fondul locativ de stat, in anul 2016

Avand in vedere:
- expunerea de motive nr.64.164/18 noiembrie 2015 a membrilor Comisiei

administratie publica locala, juridic, rela{ii cu publicul, servicii si comert $.a.m.d.,
prin care propun aprobarea listelor cuprinzand solicitantii indreptatiti sa primeasca o
locuinta cu chirie din fondul locativ de stat, in anul 2016;

- raportul de specialitate promovat de Compartimentul indrumare asociatii de
proprietari si spatiu locativ;

- raportul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local al municipiului
Campina, respectiv Comisia administratie publica locala, juridic, relatii cu publicul,
servicii si comert, munca si probleme sociale, $.a.m.d.;

- avizul secretarului municipiului Campina;
Vazand prevederile art.21, alin.(2) si art.30, alin.(2) si alin.(5) din Normele

metodologice pentru punerea in aplicare a prevederilor Legii locuintei nr.ll4/1996;
Jinand cont de prevederile art.36, alin.2, lit."d" $i alin.(6), lit."a", punctul 17

$i art.ll5, alin.(l), lit."b" din Legea nr.215/2001 privind administratia publica locala,
republicata;

In temeiul art.45, alin.(l) din Legea nr.215/2001 privind administratia publica
locala, republicata,

Consiliul local al municipiului Campina adopta prezenta hotarare.

Art.l. - Se aproba listele cuprinzand solicitantii indreptatiti sa primeasca o
locuinta cu chirie din fondul locativ de stat, in anul 2016, conform ANEXELOR nr.l
$i 2 care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.2. - Prezenta hotarare se comunica:
- Institutiei Prefectului Prahova;
- Primarului municipiului Campina;
- Serviciuluijuridic, contencios, resurse umane, s.a.m.d;
- Compartimentului indrumare asociatii de proprietari, spatiu

locativ;
- Mass-mediei locale.
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ANEXA nr.l
la H.C.L, nr.l29/ 26 noiembrie 2015

Pre^edinte de $edin{a,
Consi]

dl. Pitigoi I(

LISTA
cu solicitantii indreptatiti sa primeasca o locuinta cu chirie din fondul

cu o camera si acces Ia utiIitati

Nr.
Crt.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Numele si prenumele

GRIGORE FLORIN
CAMILARU IRINA
VARTIC VIORICA
GHEORGHE ROBERT
PANTAZI ADRIAN
BURLACU SERGIU MARIAN
USURELU ALINA MARIA
VICA IULIAN
BUCUREI MARIN
ZECHERU MARILENA CELESTINA
ANDREI DANIELA
DEDU ELENA DANUSIA
SIMION VERONICA
MATACHE ION
NECULA GEORGIANA MARIANA
STOICA LUCIAN
IONITA SINZIANA
AND ONE NICOLAE
TRANULEA MARIUS CONSTANTIN
CATUNEANU NICOLAE
MOTOROIU MIHAELA IOANA
RADU IOANA ADINA
STANCIU RAMONA
BOIAN VICTOR

Conditii
de locuit

10P
10P
10P
30P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P

Nr.persoane
care

gospodaresc
impreuna

6P
6P
4P
4P
6P
6P
6P
10P
2P
6P
4P
8P
8P
6P
6P
8P
6P
10P
8P
12P
10P
2P
8P
12P

Starea
sanatatii

50P
10P
5P
15P
OP
OP

20P
OP
5P
OP
OP

20P
OP

20P
15P
20P
OP
10P
10P
5P
OP
10P
OP
5P

Venit lunar/
membru
familie

30P
30P
30P
5P

30P
30P
10P
30P
30P
30P
30P
5P

20P
OP
5P
OP

20P
5P
5P
5P
10P
5P
10P
OP

VecSffflF^^"
cerere

OP
1P
5P
OP
5P
5P
4P
OP
3P
2P
1P
OP
3P
5P
5P
2P
2P
3P
5P
OP
1P
4P
2P
3P

Total
punctaj

96P
57P
54P
54P
51P
51P
50P
50P
50P
48P
45P
43P
41P
41P
41P
40P
38P
38P
38P
32P
31P
31P
30P
30P



o
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

RADU STEFANIA
DUMITRASCU CONSTANTIN
MIHAI ALEXANDRU FLORINEL
GHEORGHE BOGDAN
DOROBANTU IONUT
STAN ANA-MARIA
NEGRU LUMINITA
MARGHIOLESCU FLORIN
GHEORGHE
CHIRIAC MIRELA
BONDILA ANA MARIA
MECIC CATALIN
COJOCAREL MARIA
CIRCIU ANA-MARIA MAGDALENA
DICU NICOLETA
RIZEA VALENTINA MIOARA
DOBRE FLOAREA
VASILIU NECULAI
BAICU FLORICA ADRIANA
MOROIANU SOFIA
NEAGU DANUT ALEXANDRU
DUMITRU MARIUS
CRISTESCU OANA MARILENA
MATEI MIHAI MADALIN

10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P

10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P
10P

4P
4P
6P
6P
6P
6P
4P
12P

2P
6P
6P
6P
6P
10P
2P
2P
2P
2P
2P
4P
6P
4P
2P

OP
10P
OP
OP
5P
OP
10P
OP

5P
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP
OP

10P
OP
10P
10P
OP
5P
OP
OP

OP
5P

OOP
OP
5P
OP
OP
OP
OP
OP
OP
10P
OP
OP
OP

5P
5P
2P
OP
5P
5P
OP
OP

5P
OP
5P
5P
OP
OP
5P
5P
5P
5P
5P
3P
OP
OP
OP

/*^fJ--> ^

f(2|p /|
HAg|r, //W

w^3S4?
24P
22P

22P
21P
21P
21P
21P
20P
17P
17P
17P
17P
17P
17P
16P
14P
12P

&i im &
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INTOCMIT

NUME SI PRENUME
BUDA Otilia

FUNCTIA PUBLICA
Consilier superior

SEMNATURA
r

,NH
DATA

16.11.2015



ANEXA nr.2
la H.C.L. nr.l29/ 26 noiembrie 2015

Pre$edinte de $edin|a,
Consilier,

dl. Pitigoi

LISTA
cu solicitantii mdreptatiti sa primeasca o locuinta cu chirie din foudul locat

cu doua camere

NR.
CRT.

1
2
3
4
5

Numele si prenumele

RIZEA ALINA ELENA
IOANA ADRIANA
NASTASE CRINA
RIZEA HARALAMBIE IOAN
STOICA VASILE

Conditii de
Iocuit

10P
10P
10P
10P
10P

Nr.persoane
care

gospodaresc
impreuna

6P
4P
18P
6P
18P

Starea
sanatatii

40P
15P
20P
10P
OP

Venit Iunar/
membru
familie

30P
20P
OP

20P
OP

Vechime
cerere

OP
5P
3P
5P
5P

Total
punctaj

86P
54P
51P
51P
33P

INTOCMIT
NUME SI PRENUME
BUDA Otilia

FUNCTIA PUBLICA
Consilier superior

SEM^ATURA

k
DATA

16.11.2015



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
MUNICIPIUL CAMPINA

CONSILIERI
Nr.64.164/18 noiembrie 2015

EXPUNERE DE MOTIVE

Subsemnatii: Ionita Daniel, Petrovici Mihaela, Dumitrescu Viorica -
Luminita, Clinciu Monica - Iozefma, Preda Gena - consilieri locali ai
municipiului Campina, membri ai Comisiei de specialitate administratie publica
locala, juridic, relatii cu publicul, servicii si comert, s.a.m.d., m conformitate cu
prevederile art.45, alin.(6) din Legea nr.215/2001 a administra{iei publice locale,
republicata, a art.44, alin.(2) si art.50, alin.(l) din Regulamentul de Organizare si
Func{ionare al Consiliului local al municipiului Campina, maintam la Aparatul
permanent al Consiliului local proiectul de hotarare privind aprobarea listelor
cu solicitantii indreptatiti sa primeasca o Iocuinta din fondul locativ de stat,
m anul 2016.

Listele cu solicitantii indreptatiti sa primeasca o locuinta din fondul locativ
de stat, in anul 2016, au fost intocmite in baza criteriilor de repartizare a
locuintelor din fondul locativ de stat, aprobate prin H.C.L. nr.ll3/29 octombrie
2015. '

Cadrul legal aplicabil:
- prevederile art.21, alin.(2) si art.30, alin.(2) si alin.(5) din Normele

metodologice pentru punerea in aplicare a prevederilor Legii locuintei
nr.ll4/1996;

- prevederile art.36, alin.(2), lit."d" si alin.(6), lit."a", punctul 17, art.45,
alin.(l) si art.ll5, alin.(l), lit."b", din Legea nr.215/2001 privind administratia
publica locala, republicata.

CONSILIERI
Ionita Daniel
Petrovici Mihaela
Dumitre ,scu Viorica
CIinciu Monica -flozefrna
Preda Gena C4̂  H
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